1

平成 30年８月 31日

各   位

会 社 名 ク オ ー ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長    中 村  敬

（コード番号 3034  東証第一部）

問い合わせ先 上席執行役員 広報部長   安部 慎一郎

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

（訂正）持株会社体制移行に伴う組織及び人事異動に関するお知らせ

  平成 30 年８月 31 日にお知らせいたしました「持株会社体制移行に伴う組織及び人事異動に関

するお知らせ」につきまして、下記のとおり一部訂正を行いましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所を下線＿で示しております。

記

（訂正前）

氏 名
クオールホールディングス株式会社

新役職名

クオール株式会社

現役職名

岡村 章二
専務取締役

薬局事業管理部長

専務取締役

福滿 清伸
常務取締役

経営管理部長

常務取締役

石井 孝芳
取締役

社長室長

取締役

経営企画本部長

安部 慎一郎
広報部長 上席執行役員

広報部長

渋江  誠
社長室 経営企画グループ 部長 経営企画本部

経営企画部長

今井  圭
社長室 関連会社統括グループ 部長 経営企画本部

関連会社統括部長

荒木 和彦
社長室 流通政策･調達グループ 部長 経営企画本部

流通政策・調達部長

下川原 浩二郎
社長室 新規開発グループ 部長 開発本部

新規開発部長

2

（訂正後）

氏 名
クオールホールディングス株式会社

新役職名

クオール株式会社

現役職名

岡村 章二
専務取締役

薬局事業管理部長

専務取締役

福滿 清伸
常務取締役

経営管理部長

常務取締役

石井 孝芳
取締役

社長室長

取締役

経営企画本部長

安部 慎一郎
広報部長 上席執行役員

広報部長

石井 和夫
内部監査部長 管理本部

財務部 担当部長

渋江  誠
社長室 経営企画グループ 部長 経営企画本部

経営企画部長

今井  圭
社長室 関連会社統括グループ 部長 経営企画本部

関連会社統括部長

荒木 和彦
社長室 流通政策･調達グループ 部長 経営企画本部

流通政策・調達部長

下川原 浩二郎
社長室 新規開発グループ 部長 開発本部

新規開発部長

以上